

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 222 ust. 4 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie XIV POZ.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 10x10cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, plastry o wymiarach 10x10 cm podane są w poz. 3 zadania 14.

Pytanie 2: Zadanie XIX poz.1-4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych pooperacyjnych, samoprzylepny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie XV. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastrów włókninowych do mocowania kaniul o wymiarach 6x8cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4: Zadanie XV. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastrów poliuretanowych do mocowania kaniul o wymiarach 6x8cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie poduszcza

Pytanie 5: Dotyczy SIWZ rozdz. VIa - zadanie 13 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości żądanych próbek do 1 szt najmniejszego rozmiaru dla całego pakietu, który składa się z tego samego rodzaju opatrunków różniących się tylko i wyłącznie rozmiarem. Proszę zauważyć, że w przypadku poz.7, 9, 10 i 11 Zamawiający żąda próbek o wartości 100% wymienionej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości próbek, po jednej sztuce z poz. 3 i poz. 6 zadania 13.

Pytanie 6: dotyczy Zadania I pozycja 3 i 5 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 oraz 5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7: dotyczy Zadania II pozycja 1 .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opaski dzianej w rozmiarze 10 cm x 5 m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: dotyczy Zadania II pozycja 2 .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opaski dzianej w rozmiarze 14cm x 5 m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: dotyczy Zadania II pozycja 3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opaski dzianej w rozmiarze 6 cm x 5 m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10: dotyczy Zadania II pozycja 1 -6 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w pozycji 1 - 6 cen za opakowanie a' 10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości oferowanych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11: dotyczy Zadania II pozycja 1 -3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien wiskozowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12: dotyczy Zadania II pozycja 4-6 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski elastycznej tkanej z dwoma zapinkami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13: dotyczy Zadania III pozycja 1-3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 1-3 oraz opasek gipsowych, których czas wiązania wynosi 4-8 minut?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14: dotyczy Zadania III pozycja 4 i 5 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 4 oraz 5 podkładu podgipsowego wykonanego z włókien syntetycznego, niechłonnego poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15: dotyczy Zadania VI pozycja 1 -3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 1 -3 elastycznej siatki opatrunkowej o długości 20 m w stanie rozciągniętym o poniższych sposobach aplikacji:

- pozycja 1 – ”głowa”;
- pozycja 2 – ”ramię/przedramię”;
- pozycja 3 – ”udo/kolano”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 16: dotyczy Zadania XIV pozycja 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 2, plastra z opatrunkiem w rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, plastry o wymiarach 10x10 cm podane są w poz. 3 zadania 14

Pytanie 17: dotyczy Zadania XIV pozycja 1-4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w opatrunków samoprzylepnych?

Odpowiedź: TAK, jałowe, samoprzylepne

Pytanie 18: dotyczy Zadania XVI pozycja 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego zadania pozycji nr 2 co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19: dotyczy Zadania XVI pozycja 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych jałowych 17 nitkowych, wykonanych z 8 wartw w rozmiarze 10cm x 10 cm pakowanych a' 10sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 20: dotyczy Zadania XV pozycja 1 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów do mocowania kaniul w rozmiarze 6cmx 8 cm pakowanych a' 50 szt w ilości 750 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 21: dotyczy Zadania XV pozycja 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przezroczystego opatrunku poliuretanowego do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7 cm w opakowaniu a' 100 szt w odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie poz. 2 „plastry do mocowania kaniul - Jałowe, niealergiczne, foliowo-włókninowy do mocowania kaniul”.

Pytanie 22: dotyczy Zadania XV pozycja 2 . W związku z rozbieżnością w zadaniu XV pomiędzy formularzem cenowym, a załącznikiem nr 1 do SWZ „ Opis przedmiotu zamówienia” prosimy o

doprecyzowanie jakiej ilości plastrów wymaga Zamawiający w pozycji nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie poz. 2 „plastry do mocowania kaniul - Jałowe, niealergiczne, foliowo-włókninowy do mocowania kaniul”.

Pytanie 23: dotyczy zapisów SWZ . Mając na względzie, iż ocena jakościowa zostanie dokonana na podstawie próbek zaoferowanego asortymentu, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku braku w ofercie lub załączeniu niekompletnych przedmiotowych środków dowodowych (dokumenty dopuszczające do obrotu), Zamawiający dopuści wezwanie Wykonawcy do uzupełnienia dokumentów zgodnie z art. 107.2.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 107 ust. 2 pzp, Zamawiający wzywa do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie przedmiotowych środków dowodowych, o ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia. W ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ Zamawiający nie przewidział możliwości wezwania Wykonawcy do złożenia dokumentów przedmiotowych.

Pytanie 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr I pozycji 1,2,4,6 i 7 co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr IV pozycji 1 i 3, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w Zadaniu nr XIV pozycji 1,3 i 4, co umożliwi udział większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 27: Czy Zamawiający w Zadaniu nr I, IV, XIV, XVI dopuści wyroby klasyfikacji w klasie II A reguły 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28: Czy Zamawiający przy składaniu ofert dopuści pliki w formacie pdf podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym XADES?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Dotyczy zapisów SWZ . Zgodnie z art. 436 ust 3 ustawy PZP zwracamy się z wnioskiem o bezwzględne umieszczenie we wzorze umowy informacji o łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie zapisów o łącznej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony i w tym zakresie modyfikuje zapisy projektu umowy poprzez dodanie do par. 6 pkt. 9 „Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszego paragrafu nie może przekroczyć 20% wartości zamówienia netto wskazanej w § 3 ust. 4 Umowy.”

Pytanie 30: ZADANIE NR 3 . Poz. nr 1-3 czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania zgrzewalne, których gaza nośna jest obustronnie pokryta gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 31: ZADANIE NR 6 Poz. 1-3- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 32: ZADANIE NR 15 Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm, pakowanych w opakowania a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 33: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile pozycji zawiera Zadanie nr 15? Pytanie nasze wynika z faktu, iż w formularzu cenowym jest jedna pozycja, natomiast w Załączniku nr 1 (opis

przedmiotu zamówienia) są dwie pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie poz. 2 „plastry do mocowania kaniul - Jałowe, niealergiczne, foliowo-włókninowy do mocowania kaniul”.

Pytanie 34: ZADANIE NR 16 . Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych w opakowanie a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem zamawianych ilości.

Z poważaniem